

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Komentář |
|-----------------------------------|-----|-----|---|-----|--------|------------|----------------|----------|
| S: Stavba | | | | | | | 236 000 | |
| A_00: Základní rozpočet | | | | | | | 236 000 | |
| SO 201: Mostek | | | | | | | 130 000 | |
| 1. | SP | X1 | Potrubí DN800 vč 2 ks podpěr, zřízení/odstranění dl. 18 m | bm | 18,0 | 7 000,00 | 126 000 | |
| 2. | SP | X2 | Dodatečné zajištění/zavěšení potrubí | ks | 2,0 | 2 000,00 | 4 000 | |
| SO 251: Provizorní lávka | | | | | | | 106 000 | |
| 767: Konstrukce zámečnické | | | | | | | 106 000 | |
| 3. | SP | X3 | Provizorní lávka z lešení | kpl | 1,0 | 80 000,00 | 80 000 | |
| 4. | SP | X4 | doprava, montáž, demontáž, revize a kontroling | kpl | 1,0 | 26 000,00 | 26 000 | |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Komentář |
|---|-----|------------------|--|-----|--------|------------|------------------|--|
| S: Stavba | | | | | | | - 300 457 | |
| A_00: Základní rozpočet | | | | | | | - 300 457 | |
| SO 201: Mostek | | | | | | | - 173 800 | |
| 87. | SP | 930 0055.VP | Potrubí DN800 vč 2 ks podpěr, zřízení/odstranění dl. 18 m, vč dílen doku, vč svarů potrubí | bm | 18,0 | - 8 100,00 | - 145 800 | Potrubí DN800 vč 2 ks podpěr, zřízení/odstranění dl. 18 m, vč dílen doku, vč svarů potrubí |
| 88. | SP | 930 00-0012.VP | Jeřábové práce, vč dojezdu jeřábu | hod | 20,0 | - 1 400,00 | - 28 000 | Jeřábové práce, vč dojezdu jeřábu |
| SO 251: Provizorní lávka | | | | | | | - 126 657 | |
| 3: Svislé a kompletní konstrukce | | | | | | | - 45 617 | |
| 13. | SP | 317941125 | Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší | t | 0,976 | - 6 680,00 | - 6 517 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.22 a vyšší |
| 14. | SP | 300 0001.VP | Nosník válcovaný I 300, dl. 9,0 m | ks | 2,0 | - 8 550,00 | - 17 100 | Nosník válcovaný I 300, dl. 9,0 m |
| 15. | SP | 317 00-0001.VP_0 | Osazení oc.nosníků na oc.desku vč kotvení 2xM16 (kluzné, pevné uložení)-viz statika | ks | 4,0 | - 5 500,00 | - 22 000 | Osazení oc.nosníků na oc.desku vč kotvení 2xM16 (kluzné, pevné uložení)-viz statika |
| 762: Konstrukce tesařské | | | | | | | - 59 056 | |
| 26. | SP | 762 71-0012.RAI | Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 224 cm2 pouze montáž, řezivo ve specifikaci | m | 53,0 | - 272,00 | - 14 416 | Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 224 cm2 pouze montáž, řezivo ve specifikaci |
| 27. | SP | 762 0001.VP | Řezivo stavební - hranoly (12x12, 13x13) vč prořezu 10% | m3 | 0,581 | - 6 250,00 | - 3 631 | Řezivo stavební - hranoly (12x12, 13x13) vč prořezu 10% |
| 28. | SP | 762 52-0020.RAI | Podlaha z fošen hrubých na sraz pouze montáž, řezivo ve specifikaci | m2 | 18,0 | - 170,00 | - 3 060 | Podlaha z fošen hrubých na sraz pouze montáž, řezivo ve specifikaci |
| 29. | SP | 762 0002.VP | Řezivo stavební - fošny vč prořezu 10% | m3 | 0,99 | - 6 250,00 | - 6 188 | Řezivo stavební - fošny vč prořezu 10% |
| 30. | SP | 762 71-0010.RAI | Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 120 cm2 pouze montáž, řezivo ve specifikaci | m | 86,2 | - 223,00 | - 19 223 | Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 120 cm2 pouze montáž, řezivo ve specifikaci |
| 31. | SP | 762 0003.VP | Řezivo stavební - prkna a hranoly vč prořezu 10% | m3 | 0,506 | - 6 250,00 | - 3 161 | Řezivo stavební - prkna a hranoly vč prořezu 10% |

| Poř. | Typ | Kód | Popis | MJ | Výměra | Jedn. cena | Cena | Komentář |
|------|-----|----------------|---|-----|--------|------------|---------|---|
| 32. | SP | 762 00-0001.VP | Spojovací prostředky prostorové konstrukce (hřeby, oc.profil, oc.botky sloupků) | kpl | 1,0 | - 1 500,00 | - 1 500 | Spojovací prostředky prostorové konstrukce (hřeby, oc.profil, oc.botky sloupků) |
| 33. | SP | 998762102 | Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 12 m | t | 1,131 | - 1 290,00 | - 1 458 | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m |
| 34. | SP | 762711810 | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2 | m | 104,2 | - 27,00 | - 2 813 | Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2 |
| 35. | SP | 762711820 | Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 | m | 53,0 | - 30,00 | - 1 590 | Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2 |
| 36. | SP | 762085140R00 | Hoblování viditelných částí čtyřstranné (madlo provizorní lávky) | m | 18,0 | - 112,00 | - 2 016 | Hoblování viditelných částí čtyřstranné (madlo provizorní lávky) |

767: Konstrukce zámečnické

- 21 984

| | | | | | | | | |
|-----|----|--------------|---|----|--------|----------|----------|---|
| 37. | SP | 767999101R00 | Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg (příčné zutžení nosníků) vč ztrátného a svarů 10% | kg | 42,299 | - 43,00 | - 1 819 | Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 50 kg (příčné zutžení nosníků) vč ztrátného a svarů 10% |
| 38. | SP | 998767101 | Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m | t | 0,002 | - 972,00 | - 2 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m |
| 39. | SP | 767996801 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg | kg | 42,299 | - 30,00 | - 1 269 | Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg |
| 40. | SP | 411941001R00 | Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm | m | 10,0 | - 426,00 | - 4 260 | Nosné svary stropní konstrukce plošné tl. do 10 mm |
| 41. | SP | 767996805 | Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů přes 500 kg | kg | 975,6 | - 15,00 | - 14 634 | Demontáž atypických ocelových konstr. nad 500 kg |